aprobación del Proyecto de Inversión.- 

ARTÍCULO 7º.- A los efectos de liquidar el reintegro, se prevé la siguiente escala de inversión 

con su respectivo porcentaje: 
De PESOS UNO ($1,00) a PESOS CINCUENTA MIL ($50.000,00) = 
OCHENTA POR CIENTO (80%); 
De PESOS CINCUENTA MIL UNO ($50.001,00) a PESOS CIEN MIL 
($100.000,00) = SESENTA POR CIENTO (60%); 

De PESOS CIEN MIL UNO ($100.001,00) a PESOS DOSCIENTOS MIL 
($200.000,00) = CUARENTA POR CIENTO (40%) 
Las cifras se expresan en pesos. 
Se faculta al Poder Ejecutivo a actualizar anualmente los montos expresados en 
dicha escala.- 

ARTÍCULO 8º.- La Autoridad de Aplicación fijará anualmente en la Ley de Presupuesto, el cupo